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Uchwałą Rady Gminy Siemiatycze, podjętą podczas sesji, w dn. 28 kwietnia 2025 r., oficjalnie zawieszona
została działalność Klubu „Senior”+ w Krupicach. Klub ten, jako pierwszy z tego typu placówek w naszej
gminie, oraz na terenie powiatu siemiatyckiego, to kawał wspaniałej kilkuletniej historii. To również szeroka



i intensywna działalność oraz miejsce spotkań i miłej atmosfery. Dziś, z perspektywy czasu,
funkcjonowanie klubu podsumować nostalgicznym powiedzeniem: „…cos się zaczęło i musi się
skończyć…”.

Klub został oficjalnie otwarty 8 grudnia 2017 r., niedługo po ukończeniu remontu świetlicy.

- Kiedy wójt przyjechał do naszej świetlicy i zobaczył jak ona wygląda od razu powiedział, że trzeba ją
remontować – mówiła podczas otwarcia, w lokalnych mediach, Małgorzata Jodłowska, ówczesna sołtys wsi
Krupice. - Jak obiecał tak zrobiła.

Remont trwał kilka miesięcy. Efekt był piorunujący. Ze starej murowanego budynku powstało tętniące
życiem przytulne „gniazdko”, o wysokim standardzie, wyposażone w nowoczesne sprzęty.

Więcej o otwarciu można przeczytać TUTAJ.

Warunkiem przeprowadzenia remontu, na co Gmina Siemiatycze otrzymała 150 tys. zł dofinansowania,
była działalność klubu, skupiona wokół seniorów. Seniorzy znaleźli się, chętnie przychodzili do klubu, brali
udział w zajęciach i warsztatach, ale nadrzędne okazało się to, że miło spędzają czas w sympatycznej
atmosferze, mogą porozmawiać z innymi i liczyć na obecność w szerszym gronie, co niezwykle istotne jest
w przypadku osób samotnych. Podczas kilkuletniej działalność klubu powstało dziesiątki, a może i setki
prac, stroików, potraw kulinarnych, dekoracji, pomysłów oraz inicjatyw, były koncerty kolęd i inne
spotkania. Do klubu przybywali nie tylko mieszkańcy Krupic, ale i szerokiej okolicy. Koordynatorką klubu
została p. Dorota Kuśmierowska – Leoniuk, która w klubową działalność wkładała mnóstwo zapału, energii i
ambicji, czyli kawał swojego „serducha”, by było miło, sympatycznie i rodzinnie. Nie można zapomnieć
również o naszych seniorach i seniorkach, którzy korzystali z oferty spotkań, warsztatów i zajęć, dając z
siebie mnóstwo zaangażowania. Wszystkim, którzy przyczynili się do rozwoju i działalność klubu w
Krupicach – należą się duże podziękowania i wielkie brawa!

Poniżej historia klubu na zdjęciach!
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